
UCHWAŁA NR XXIII/176/2020 
RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia warunków udzielenia bonifikat i wysokości stawek 
procentowych bonifikat od opłat za przekształcenie prawa użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2020 roku, poz. 713) oraz art. 9 ust. 4, 4a i 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku o przekształceniu prawa 
użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (tj. 
Dz. U. z 2020 roku, poz. 139, z późn. zm.) 

Rada Miejska Będzina uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr VI/34/2019 Rady Miejskiej Będzina z dnia 31 stycznia 2019 r. sprawie określenia 
warunków udzielenia bonifikat od opłat jednorazowych z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe stanowiących własność Gminy Będzin w prawo 
własności tych gruntów oraz wysokości stawek procentowych tych bonifikat (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2019 
roku, poz. 1301) w § 3 dodaje się ust. 3 w następującym brzmieniu: "3. Bonifikaty o których mowa 
w ust. 1 obejmują również opłaty jednorazowe wnoszone za stanowiska postojowe i garaże, o których mowa 
w art. 1 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego gruntów 
zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów." 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego i ma zastosowanie do bonifikat udzielanych od dnia 28 lutego 2019 roku. 
 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Będzina 

 
 

Krzysztof Dudziński 

Id: 215F9540-EDB1-4E13-BA60-7C260C415A8A. Uchwalony Strona 1




